
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

11 мая 2018 г. №  0 8 / -г^ У ~ -р

г. Иркутск

О представлении к 
награждению Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Сараевой Н.О.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Брилки С.Ф. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Сараевой Натальи 
Орестовны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Сараевой Натальи Орестовны -  заместителя главного 
врача по терапевтической помощи Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Иркутской ордена «Знак Почета» областной клинической 
больницы, профессора на кафедре госпитальной терапии федерального 
Г осударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Иркутский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Председатель комиссии ЕГК Дйкунов


